
横
浜
駅

西
口

東
急
東
横
線

東
口

JR線

首都高速横羽線

みなとみらい駅みなとみらい線

桜木町駅

みなとみらい
ランプ

クイーンズ
スクエア横浜

横浜美術館

展示ホール
パシフィコ横浜パシフィコ横浜

横浜
メディア
タワー

横浜
ジャック
モール

けいゆう病院

臨港パーク

動く歩道

新
高
島
駅

横浜ベイクォーター

●そごう

●
パンパシフィック
横浜ベイホテル東急

横浜ランドマーク
タワー
●

●スカイビル
●YCAT

マリノス
タウン

横浜ワールド
ポーターズ

バス・タクシー
ターミナル

横浜市営地下鉄出口

赤レンガパーク

徒歩ルート

謹啓
時下益 ご々清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別なるご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、来る7月22日（木）～24日（土）の3日間、
パシフィコ横浜にて「PRIMEDEX_2010」が開催されます。
この展示会におきましてコニカミノルタグラフィックイメージングは、
『印刷産業の未来を示すビジネスコンパスであり続けたい！』というテーマのもと、
デジタルカラープルーフソリューションとデジタルプレスソリューションを中心に
各製品・サービス群の紹介を行ってまいります。
クロスメディア時代到来の中で、印刷産業を取り巻く外部環境は大きく変化しております。
そのような状況下、弊社は「印刷の明日の可能性」を追求し、
弊社製品が生み出す新たなる価値を会場にてご紹介したいと考えております。
そのためにも弊社製品ソリューションの展示とともに、
皆様にとりまして「受注から増注への原動力」となりえるビジネスモデルも
あわせてご提案させていただきます。
ご多用中とは存じますが、弊社ブースへぜひお立ち寄りくださいますようお願い申し上げます。
皆様のご来場を心よりお待ち申し上げます。

謹白

会期：2010年7月22日(木)～24日(土)
会場：パシフィコ横浜  展示ホールC・D

出展製品の詳細情報・資料請求は・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

コニカミノルタグラフィックイメージング

コニカミノルタブース出展のご案内

ケミカルレスCTPシステム

デジタルカラープルーフ

●最高水準の色精度・色安定性の「印刷見本」
●外注校正刷りの内製化
●コストダウン
●CUDの見える化で発注者へ新提案
●本物の網点と高生産性の両立

●廃液削減による環境適性
●現像液管理不要による安定した再現性

●高精度カラーマッチング
●擬似網点再現
●高彩度インキ印刷対応

●カンプと小ロットオンデマンド印刷の用途を兼ね
備えたハイクオリティカラーレーザープルーファー
●新デジタルトナーで印刷レベルの色再現
●ハイエンドDDCPのCMS技術を活用
●ワイド出力サイズ
●CTP用RIP済みファイルの出力
●優れた実用性

出 展 製 品

会 場 案 内

新製品

●みなとみらい線「みなとみらい」駅より徒歩約3分

●JR線・横浜市営地下鉄「桜木町」駅より徒歩約12分、バスで約7分、タクシーで約5分

●「横浜」駅よりタクシーで約7分、シーバス（船）で約10分

検索

パソコンでアクセス！ ロゴＱを
ケータイで
アクセス
してください！


